АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13»  декабря 2011 года     № 304
О внесении изменений и дополнений в постановление от 17 декабря 2010 года №165 «Об изменении типа муниципальных учреждений в целях создания муниципальных казенных учреждений».
В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлении от 17 декабря 2010 года №165 « Об изменении типа муниципальных учреждений в целях создания муниципальных казенных учреждений»администрация МО Громовское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Заменить приложении №1, указанное в п.3 постановления №165 от 17 декабря 2010 года на приложение 1 к настоящему постановлению
         2.  Постановление вступает в силу с момента подписания
         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Красная звезда».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава администрации

                 Иванова Л.Ф
 Исп. Вострейкина Т.А.,   т. 99-466
Разослано: дело-2, красная звезда -1, бухгалтерия -1.
Приложение 1

к постановлению  администрации

муниципального образования

Громовское сельское  поселение

от «13» декабря 2011г. №304
	№ п/п
	Наименование существующего муниципального учреждения
	Полное наименование создаваемого  муниципального казенного учреждения
	Наименование  органа местного самоуправления, осуществляющего функции учредителя
	Штатная численность
	Муниципальная функция

(без изменений)

	1.
	Муниципальное учреждение культуры культурно-спортивный комплекс «Громово».
	Муниципальное  учреждение культуры культурно-спортивный комплекс «Громово».
	Администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	14(без изменений)
	удовлетворение общественных потребностей в сохранении и развитии народной традиционной культуры, поддержки любительского художественного творчества, другой самодеятельности творческой инициативы и социально-культурной активности населения, организации ее досуга и отдыха.